

Martin Slot Holding ApS

Skælskørvej 21
4200 Slagelse
CVR-nr. 30728866

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.09.2017

Dirigent

Navn: Martin Slot

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Martin Slot Holding ApS

Skælskørvej 21, 1.

4200 Slagelse

CVR-nr.: 30728866

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Martin Slot

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i Svend Aage Nielsen, autoriseret el-installatør A/S og Slot Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.071 t.kr., mod et overskud på 499 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret positivt resultat for 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(11.594)	(9)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.021.726	458
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		92.581	86
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.885)	(3)
Andre finansielle omkostninger		(99)	(36)
Resultat før skat		1.084.729	496
Skat af årets resultat	1	(13.862)	3
Årets resultat		1.070.867	499
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		967.467	398
		1.070.867	499

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.080.000	2.080
Finansielle anlægsaktiver	2	2.080.000	2.080
Anlægsaktiver		2.080.000	2.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.699.641	1.272
Tilgodehavende selskabsskat	3	389.875	399
Tilgodehavender		2.089.516	1.671
Likvide beholdninger		483.204	44
Omsætningsaktiver		2.572.720	1.715
Aktiver		4.652.720	3.795

Balance pr. 30.04.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.991.924	3.024
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		4.220.324	3.250
Skyldig selskabsskat		113.587	154
Langfristede gældsforpligtelser		113.587	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	246
Skyldig selskabsskat	5	74.433	74
Anden gæld		236.876	63
Kortfristede gældsforpligtelser		318.809	391
Gældsforpligtelser		432.396	545
Passiver		4.652.720	3.795
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.024.457	101.200	3.250.657
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	967.467	103.400	1.070.867
Egenkapital ultimo	125.000	3.991.924	103.400	4.220.324

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	13.861	5
Regulering vedrørende tidligere år	<u>1</u>	<u>(8)</u>
	<u>13.862</u>	<u>(3)</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>2.080.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.080.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.080.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Svend Aage Nielsen, autoriseret el-installatør A/S	Slagelse	A/S	100,0	2.027.437	527.437
Slot Ejendomme ApS	Slagelse	ApS	100,0	1.159.467	(4.480)

3. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat vedrører sambeskatningsbidrag for indkomståret 2016.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

5. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat består af netto skatteforpligtelse for sambeskatningen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut, herunder arbejdsgarantier stillet via pengeinstitut. Bankgæld i tilknyttede virksomheder udgør pr. 30.04.2017 223 t.kr. Arbejdsgarantier udgør 2.592 t.kr. pr. 30.04.2017.
